
 

BIKE puzzle s.r.o. | Pod Skalkou 1384 | 252 10 Mníšek pod Brdy | info@bikepuzzle.cz | +420 776 176 173 

VÝHODNÉ BALÍČKY SERVISNÍCH PRACÍ 

ZÁKLADNÍ CYKLOSERVIS 
 Kontrola a dotažení šroubových spojení náchylných k povolení 
 Kontrola a seřízení řazení, promazání přehazovačky a přesmykače 
 Kontrola a namazání řetězu, v případě potřeby výměna řetězu 
 Kontrola a seřízení brzd, v případě potřeby výměna brzdových špalíků / destiček  
 Kontrola a seřízení hlavového složení 
 Kontrola plášťů a dofouknutí kol na správný tlak, v případě potřeby výměna 

plášťů, duší, pásků v ráfcích 
 Promazání kluzáků vidlice a tlumiče 

CENA: 990 Kč vč. DPH 
V ceně servisního balíčku jsou zahrnuta použitá maziva. 
V ceně servisního balíčku není zahrnut použitý materiál.  

UDRŽOVACÍ CYKLOSERVIS 
 Mytí celého kola speciálním mycím prostředkem (neobsahuje vyčištění pohonné 

soustavy - řetězu, kazety a převodníků - na mycím pultu) 
 Kontrola a dotažení šroubových spojení náchylných k povolení 
 Kontrola a seřízení řazení, promazání přehazovačky a přesmykače, v případě 

potřeby rovnání patky přehazovačky 
 Kontrola a namazání řetězu, v případě potřeby výměna řetězu, kazety, 

převodníků 
 Kontrola a seřízení brzd, v případě potřeby výměna brzdových špalíků / destiček  
 Odmaštění ráfků (v případě ráfkových brzd), odmaštění kotoučů (v případě 

kotoučových brzd) 
 Promazání mechanického vedení (bowdenů) řazení a brzd, v případě potřeby 

výměna bowdenů a lanek 
 Kontrola a seřízení hlavového složení 
 Kontrola a seřízení nábojů kol 
 Kontrola plášťů a dofouknutí kol na správný tlak, v případě potřeby výměna 

plášťů, duší, pásků v ráfcích 
 Centrování kol, v případě potřeby doplnění drátů 
 Promazání kluzáků vidlice a tlumiče 

CENA: 1.790 Kč vč. DPH 
V ceně servisního balíčku jsou zahrnuta použitá maziva. 
V ceně servisního balíčku není zahrnut použitý materiál.  



 

BIKE puzzle s.r.o. | Pod Skalkou 1384 | 252 10 Mníšek pod Brdy | info@bikepuzzle.cz | +420 776 176 173 

ROČNÍ CYKLOSERVIS 

 Mytí celého kola speciálním mycím prostředkem  
 Vyčištění pohonné soustavy - praní řetězu, vyčištění kazety a převodníků  
 Kontrola a dotažení šroubových spojení náchylných k povolení 
 Kontrola a seřízení řazení, promazání přehazovačky a přesmykače, v případě 

potřeby rovnání patky přehazovačky, rozebrání – vyčištění - promazání kladek 
přehazovačky  

 Promazání mechanického vedení (bowdenů) řazení, v případě potřeby výměna 
bowdenů a lanek 

 Kontrola a namazání řetězu, v případě potřeby výměna řetězu, kazety, 
převodníků 

 Demontáž, vyčištění, namazání a zpětná montáž středového složení, případně 
jeho výměna 

 Kontrola a seřízení brzd, v případě potřeby výměna brzdových špalíků / destiček, 
brzdových kotoučů  

 Odmaštění kotoučů (v případě kotoučových brzd), odmaštění ráfků (v případě 
ráfkových brzd) 

 Propláchnutí hydraulického vedení brzd, výměna kapaliny a odvzdušnění, 
respektive promazání mechanického vedení (bowdenů) brzd, v případě potřeby 
výměna bowdenů a lanek 

 Rozebrání, vyčištění, namazání, seřízení hlavového složení, v případě potřeby 
výměna ložisek hlavového složení 

 Rozebrání, vyčištění, namazání, seřízení nábojů kol, případně výměna ložisek 
 Kontrola plášťů a dofouknutí kol na správný tlak, v případě potřeby výměna 

plášťů, duší, pásků v ráfcích, u bezdušových systémů doplnění „mléka“ 
 Centrování kol, v případě potřeby doplnění drátů 
 Promazání kluzáků vidlice a tlumiče a jejich dálkového ovládání (uzamykání) 
 Rozebrání zadní stavby celoodpruženého kola + případná výměna ložisek 

CENA: 2.990 Kč vč. DPH 
CENA: 3.990 Kč vč. DPH (pro celoodpružená kola, vč. rozebrání zadní stavby) 
V ceně servisního balíčku jsou zahrnuta použitá maziva. 
V ceně servisního balíčku není zahrnut použitý materiál.  
 
Ceník platný od 1.1.2024.  


